Российская Ф едерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 08__________ 2019
с. Быстрый Исток

О создании комиссии
для обследования посевов
сельскохозяйственных культур,
пострадавших в результате
неблагоприятных погодных
условий природного характера
на территории Быстроистокского района
Алтайского края в 2019 году

В целях проведения обследования сельскохозяйственных посевов , в связи с
проявлением неблагоприятных погодных условий природного явления —
обильного выпадения осадков в виде дождя и града сильной интенсивности,
шквального ветра, установленного на основании данных Алтайского ЦГМС —
филиала ФГБУ «Западно-Сибирский УГМС»

Постановляет:

1. Утвердить состав комиссии для обследования посевов
сельскохозяйственных культур пострадавших в результате
неблагоприятных погодных условий природного явления —
обильного выпадения осадков в виде дождя и града сильной
интенсивности , шквального ветра в следующем составе:

- А.Г. Вавилов - первый заместитель главы Администрации района,
председатель комиссии.

С.В. Гальцев — начальник отдела сельского хозяйства и охраны
окружающей среды.
- А.Г. Санаров -  начальник отдела Петропавловского межрайонного отдела
ФГБУ Россельхозцентра по Алтайскому краю (по согласованию)
- О.А.Мелентьев -  Агрометеоролог 2 категории (по согласованию)

- Т.П. Немтинова — глава Хлеборобного сельского совета
(по согласованию)
- А.В. Бортников -  глава Верх -  Ануйского сельского совета(по
согласованию)
- М.В. Каравайцева — глава Новопокровского сельского совета
(по согласованию)
- С.Н. Симоненко — глава Приобского сельского совета
(по согласованию)
- А.В.Лугина — глава Усть — Ануйского сельского совета
(по согласованию)
- B.C. Воропаев -  глава Верх -Озернинского сельского совета
(по согласованию)
- В.К. Гребенкин -  начальник отдела ГОЧС и мобилизационной работы

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова

Глава района Д.А. ПоповДля V
Распоряже-U,
ий и поста -/
мовлений /

С.В. Гальцев8(38571)22-4-32